RESULTADO FINAL

Edital 056/2023 Lei Paulo Gustavo

Divulgação do Resultado Final do Edital elaborado

com base na Lei Complementar nº 195/2022 (Lei

Paulo Gustavo), no Decreto nº 11.525/2023 (Decreto

Paulo Gustavo) e no Decreto 11.453/2023 (Decreto de

Fomento), que visa premiar os agentes culturais do

Município de Triunfo.

O Município de Triunfo, por meio da Secretaria Municipal de Turismo e

Cultura, torna público o RESULTADO FINAL, do Edital de Chamamento

Público Nº 056/2023 para premiação para agentes culturais com recursos

da lei complementar Nº 195/2022.

1.1 Premiação do Audiovisual

Categorias

Prêmiação de obra
audiovisual de

curtametragem ou
videoclipe

Proponente Pontuação
Total

Valor
Contemplado

Fundação Cultural
Qorpo-Santo

120 R$ 29.292,41

 Rafael Malet de
Souza

117,9 R$ 29.292,41

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 A
N

T
O

N
IO

 P
IS

E
T

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

07
7-

E
68

1-
42

E
0-

4F
08

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

07
7-

E
68

1-
42

E
0-

4F
08

 Baogan Bàbá Kinní 117 R$ 29.292,41

 Comunidade
Morada da Paz

117 R$ 29.292,41

 Luan Mauricio
Avila da Rosa

104,5 R$ 29.292,41

Categorias

Prêmiação a ação de
Cinema Itinerante

Proponente Pontuação
Total

Valor
Contemplado

 Yashodhan Abya
Yala

119 R$ 33.447,84

Categorias

Premiação a Ação de
Formação Audiovisual

Proponente Pontuação
Total

Valor
Contemplado

 Ìyakekere
Omoayootunjá

118,5 R$ 16.808,03

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 A
N

T
O

N
IO

 P
IS

E
T

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

07
7-

E
68

1-
42

E
0-

4F
08

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

07
7-

E
68

1-
42

E
0-

4F
08

1.2 Premiação das Demais Áreas da Cultura

Vagas de
ampla

concorrência

Proponente Pontuação
Total

Valor
Contemplado

 Escola de Dança
Simone Carvalho

119,9 R$ 7.969,99

 CTG Estância da
Vendinha

119,9 R$ 7.969,99

 Cláudio Roberto
Ehlers

119,6 R$ 7.969,99

 Juliana Martins
Lindner

119,2 R$ 7.969,99

 Fabricio Junior
Viegas

119,1 R$ 7.969,99

 Sueli Teresinha
Gonçalves dos
Passos

118,8 R$ 7.969,99

 Sabrina Guterres
de Souza Azeredo

118,8 R$ 7.969,99

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 A
N

T
O

N
IO

 P
IS

E
T

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

07
7-

E
68

1-
42

E
0-

4F
08

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

07
7-

E
68

1-
42

E
0-

4F
08

COTAS
PESSOAS
NEGRAS

Proponente Pontuação
Total

Valor
Contemplado

 Comunidade
Morada da Paz

120 R$ 7.969,99

 Yashodhan Abya
Yala

118,3 R$ 7.969,99

 Edgar Barreto
Sena

117,9 R$ 7.969,99

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 A
N

T
O

N
IO

 P
IS

E
T

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

07
7-

E
68

1-
42

E
0-

4F
08

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

07
7-

E
68

1-
42

E
0-

4F
08

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9077-E681-42E0-4F08

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROGÉRIO ANTONIO PISETTA (CPF 430.XXX.XXX-49) em 20/12/2023 10:47:56 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/9077-E681-42E0-4F08

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/9077-E681-42E0-4F08